
Baustellenfahrplan gültig 17.10.2024

Linie RE 3 RE 3 S8
Zugnummer 29531 29533
Verkehrstage 17.10. 17.10. 17.10.

Von: Saarbrücken Saarbrücken
Bad Kreuznach an 20:37 21:32
Bad Kreuznach ab 20:39 21:33
Ingelheim ab 20:54 21:47
Mainz Hbf an 21:06 21:59 22:01
Mainz Hbf ab 21:10 22:14 22:02
Mainz-Römisches Theater ab 21:14 22:17 22:05
Mainz-Bischofsheim ab 21:19 22:22 22:10
Rüsselsheim ab 21:23 22:26 22:16
Frankfurt (Main) Flughafen Regio ab 21:38 22:38 22:30
Frankfurt-Niederrad ab 21:44 22:46 22:38
Frankfurt (Main) Hbf an 21:49 22:46 22:43
Frankfurt (Main) Hbf ab 22:44

Nach: Offenbach

Saarbrücken - Neubrücke - Mainz - Frankfurt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


